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OtterBox Symmetry POP etui z
PopSockets do Samsung Galaxy
S20 Ultra (czarna)
Cena 106,22 zł

Cena poprzednia 136,22 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOOTPS20UBK

Kod producenta IEOOTPS20UBK

Producent OTTERBOX

Opis produktu
Nowa kolekcja etui ochronnych OTTERBOX Symmetry POP z uchwytem PopSockets wykonane z połączenia dwóch materiałów
sprawia, że seria POP to jedna z bezpieczniejszych etui na Samsung S20 Ultra w swojej klasie.
Pomimo minimalistycznej elegancji, czarne etui Otterbox Symmetry POP do Galaxy S20 ULTRA jest bardzo wytrzymałe i
funkcjonalne. Wykonane z dwóch materiałów - gumy syntetycznej oraz poliwęglanu, których połączenie gwarantuje
jednocześnie bardzo skuteczną ochronę i wspaniały, nowoczesny wygląd Twojego smartfona.

W obudowie Symmetry POP liczy się nie tylko ochrona telefonu, ale też wygląd, który będzie pasował do Twojego stylu i
osobowości. Otterbox POP jest idealnie wyprofilowany i dopasowany zarówno do dłoni jak i smartfona Samsung S20
ULTRA. Podwyższone brzegi zabezpieczają ekran przed zarysowaniami, a sama konstrukcja obudowy sprawia, że jej
zakładanie i zdejmowanie jest niezwykle szybkie.
Dodatkową zaletą etui jest składana podstawka w tylnej części obudowy, która poprawia bezpieczeństwo i pewność trzymania
telefonu w dłoni lub może mieć zastosowanie jako funkcjonalna podstawka np. podczas oglądania filmów bądź innych
multimediów.

 

Pasuje do: Samsung Galaxy S20 ULTRA
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Czarny
Cechy szczególne: Podstawka
Materiał: TPU + Poliwęglan
Rozmiar ekranu: 6,9

O marce
Otterbox to marka akcesoriów do zadań specjalnych. Produkty cechuje przede wszystkim
bardzo wysoki poziom ochrony urządzenia. Producent z Irlandii zadbał o to aby jego
akcesoria były najwyższej jakości i zapewniały bezpieczeństwo urządzeniom mobilnym. W
ofercie można znaleźć m.in: etui odporne na warunki atmosferyczne, pancerne etui do
iphone i samsung galaxy, kable, ładowarki.
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